
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. Ustalić liczbę dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 178330FF-37B8-40B2-BB19-AFA591A5B3B6. Uchwalony Strona 1




